
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1185D1/2021/OI

IVZ= P20V00171097

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

1185/2020lOI/VZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ing. Martin Prokop

Prokešovo ' " ' Vratimovská 553, 739 34 Václavovice

zastoupen

náměstkyní primátora

 

IČO: 00845451 IČO: 73204994

DIC: CZ00845451 látce DPH DIC: CZ6201061328

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

      
Císlo účtu: Císlo účtu:

 

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku
 

1. Smluvní strany se, V souladu s čl. V., odst. 14, části D a čl. I. odst. 2. části C smlouvy o dílo a

smlouvy příkazní č. 1185/2020/OINZ ze dne 17.04.2020 (dále jen „smlouva o dilo“), dohodly na

uzavření dodatku č. 1 k uvedené smlouvě na zhotovení Plánu BOZP, výkon koordinátora BOZP a

výkon technického dozoru stavebníka při realizaci stavby „Skořápka — městské centrum

uměleckých terapií“ z důvodu víceprací, které vznikly během realizace stavby a s těmi

souvisejícím prodloužením termínu dokončení díla, které vedly kuzavření dvou dodatků se

zhotovitelem stavby.

2. Při realizaci stavebních prací byly na stavbě zjištěny závažné rozpory mezi projektovou

dokumentací pro provádění stavby a skutečným stavem rekonstruovaného objektu a provozními

potřebami budoucího uživatele. Zhotovitelem byly provedeny vícepráce v hodnotě 1.209.736,20

Kč. bez DPH a termín dokončení díla byl prodloužen o 16 týdnů. Toto rozšíření rozsahu

stavebních prací, nad rámec původního zadání podstatným způsobem a prodloužení doby

výstavby, vyvolalo nutnost rozšíření činnosti příkazníka, který po dobu provádění víceprací

vykonával standardní činnosti koordinátora BOZP a technického dozoru stavebníka.

3. V souladu s čl. I. odst. 2. Části C uzavřené smlouvy o dílo a smlouvy příkazní se zvyšuje odměna

za výkon koordinátora BOZP 0 20.000,- Kč. bez DPH a odměna za výkon technického dozoru

stavebníka 0 90.000,— Kč. bez DPH

[OL TRAVA
“Skořápka — městské centrum uměleckých terapií“ — TDS+BOZP - dodatek č.1



Statutární město Ostrava

magistrát

1. Část C, čl. IV. Odměna, odst. 1. se mění takto:

„ Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedenépráce v čl. 1. této části smlouvy činí: “

 

 

 

 

Předmět plnění OdměnaĚšz DPH v DPH v Kč Odměn/alěč. DPH

Výkon technického dozoru stavebníka 332. 500,- 69. 825,- 402. 325,-

Výkonfunkce koordinátora BOZP 90. 500,- 19.005,- 109.505,-

CELKEM 423. 000,- 88. 830,- 51 1. 830,-     
 

2. Část D, čl.I. Cenová ujednání, odstl se mění takto:

„Celkové plnění (cena dle čl. II]. části B a odměny dle čl. IV. části C této smlouvy) ze závazků v

této smlouvě uvedených činí:“

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH 15. 000,- Kč

DPH 3.150,- Kč

Odměna bez DPH 423. 000,- Kč

DPH 88. 830,- Kč

Celková cena bez DPH 438.000,- Kč

DPH 91.980,- Kč

Celková cena včetně DPH 529.980,- Kč    
 

3. Část D, čl.Il Platební podmínky, odst. 13 pism. e) se mění takto:

„e) za vykonané činnosti koordinátora BOZP a technického dozoru stavebníka bude, po kontrole

projektové dokumentace skutečného provedení stavby a dokladové části v rámci dokončené

stavby, po vydání kolaudačního souhlasu, po odstranění veškerých vad, po předání závěrečné

zprávy a předání všech náležitostípro předání stavby do majetku a zajištění všech

majetkoprávních vztahů ke stavbou dotčeným pozemkům, specifikovaným v předmětu této

smlouvy, vystavena příkazníkem vystavenafaktura na zbývající část celkové odměny, která

nebyla uhrazenafakturami dle písm. b) až CD tohoto odstavce. “

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města svým usnesením

č.06203/RM1822/94 ze dne 23.03.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy č. l 185 /2020/OI/VZ ze dne 17.04.2020 zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku,

což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

!
“
.
“

[OL TRAVA
“Skořápka — městské centrum uměleckých terapií“ — TDS+BOZP - dodatek č.1



Statutární město Ostrava

magistrát

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 á § 2591 OZ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv

zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Zá objednatele/příkazce Zhotovitel/příkazník

 

Ing. Martin Prokop

náměstkyně primátora

„podepsáno elektronicky “

    

[OL TRAVA
“Skořápka — městské centrum uměleckých terapií“ — TDS+BOZP - dodatek č.1


